accederet. Respondit q̄ etiam adiutus cult⁹  
vīneē fuerat. Odoq; sibi manus retorta ⁊ fa-  
cies ad tergum versa est in admirātūm stupō-  
rem: qui ad ecclesiā sancti cōfugit: ⁊ in testimo-  
niū sanctitatis beati corporis diebus aliquibus sic  
manēs: vt a cūctis videri posset: tandem peccati  
confitens ⁊ venia petens: oransq; ad sancti tu-  
mulū post dies modicos liberatus est: hui⁹ san-  
cti festum agitur. vi. kalen. februarij.

De sancto Hauro abbate. Cap. xxxii.

**H**aurus abbas mo-

naster⁹ bobaceſi. vir fuit mira  
sancitate cōspicuus: cui⁹ virtus  
virtutibus plenam: vir illustris  
ac patrit⁹ dianus scribit: quā  
tamen hactenus nusq; valui rea-  
perire: qui ⁊ in christo pausavit. vi. kalē. februa-  
rii: vt Ado restatur.

De sancta Agneta secundo. Cap. xxxiii.

**A**gnes secundo die

octava ab ei⁹ passione ab ecclē-  
sia celebraſ: non quidē p̄ modis  
octaua: sed quasi p̄ festi repeti-  
tione: ⁊ hoc ppter quoddaz vi-  
fionis miraculū: quod apparuit  
parētibus agneris virginis ip̄o die: vt Ambrosius  
scribit. Nam cum dieb⁹ plurib⁹ parentes  
beate agnetis ad eius tumulū cuz orationibus  
vigilarent: die octavo medie noctis silentio: vi-  
derunt choroz virginū vestibus aureis induitū:  
cū summo lumine transscuntem. Inter q̄ evident  
beataz agnetē simili veste fulgentē: ⁊ a dextris  
ei⁹ agnū nū candidore. Et dux hec videntes  
obstupescerēt: rogat agnes ceteras virginēs gra-  
dum figere. Ipsaq; stans parētes cepit admo-  
nere: ne illam quasi mortua desisteret: sed eius  
potius glorie ḡauderēt: eo q̄ cuz sanctis virgi-  
nib⁹ lucidas fedes accepat. Illiq; in celestib⁹  
lūcta erat quē in terris posita tota intētione di-  
lexerat. His dicitis vīlio euauit: ⁊ societas pa-  
rentum consolationē recipit: visionēq; publice  
enarravit. Et idcirco festū agnetis secundo ab  
ecclasia institutū est. vi. kalen. februarij.

De sancta Constantiagline. Cap. xxxiv.

**C**onstantia virgo: fi-

lia cōstantini impatoris fuit: que  
lepra grauissima laborās: tāris  
erat obsecra vulnēribus: vt a cas-  
pīte vīga ad pedes nulla mēbro  
rum pars libera permāsset. Que cuz audisset  
qualiter beata agnes parētib⁹ apparuerat (vt  
superius dictū est) ⁊ qualiter infinitis miracu-  
lis coruscabat: accepto consilio ⁊ spe recuperā  
de sanitatis: venit ad tumulū virginis nocte: et  
licz pagana: mente tñ credula: preces ad dñm  
fideliter effundebat: ubi dū ūrō: one p̄fisteret:

## De sanctis in mense ianuarij occurrentibus. Fo. xli.

obdormivit videlicet in somnis beatam agnetem etiam ut constanter ageret et in christum crederet exhortantem: atque ipsam sanam effectam ab eius egritudine nunciantem. Ad hanc vocem vigilans constata se perfecte sanitatem inuenit: adeo ut nec in membris eius signum aliquius vulneris remaneret. Quod pater cernens et fratres maxima leticia replete sunt. Quoniam licentia obrebat: constantius baptismum suscepit: et votum virginitas eius emisit. Et supra tumulum beate agnetis monasterium fabricauit: et ibidem dominum seruens cuius multis virginibus se inclusit. Que post vitam laudabilem ad dominum migravit: et iuxta corpus beate virginis sepulta fuit.